ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 463-2264 / 463-2196
e-mail: pmlalmeida@ig.com.br

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

TOMADA DE PREÇO N004/2019

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e a com as alterações da Lei

8.883/1994 ante o Edital de TOMADA DE PREÇO N 004/2019 ADJUDICA o objeto desta

Licitação a Pavimentação de Diversas Ruas no Bairro Potosi, na Sede do Município.

Conforme detalhado no Plano de Trabalho, conforme detalhado no Plano de Trabalho.

Sendo vencedora a Licitante: ENGENHARIA E TOPOGRAFIA FERNANDES GUIMARÃES

– LTDA, com o valor de R$ 224.513,10 (duzentos e vinte e quatro mil quinhentos e treze

reais e dez centavos).

Licínio de Almeida - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

_______________________________________

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito Municipal de Licínio de Almeida

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 463-2264 / 463-2196
e-mail: pmlalmeida@ig.com.br

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2019

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as

formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pela nº 8.883/1994, que regulamenta no

âmbito do Município a Modalidade de Licitação – Tomada de Preço, ante o Edital de TOMADA DE PREÇO

Nº 004/2019. Constitui objeto desta Licitação Pavimentação de Diversas Ruas no Bairro Potosi, na Sede do

Município. Conforme detalhado no Plano de Trabalho. E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica e da

Comissão de Licitação. O Prefeito Municipal HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedora a licitante

ENGENHARIA E TOPOGRAFIA FERNANDES GUIMARÃES – LTDA com o valor de R$ 224.513,10

(duzentos e vinte e quatro mil quinhentos e treze reais e dez centavos).

Licínio de Almeida - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

__________________________________

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito Municipal de Licínio de Almeida

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 463-2264 / 463-2196
e-mail: pmlalmeida@ig.com.br

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC287/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: TOMADA DE PREÇO Nº 004/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

CONTRATADO: ENGENHARIA E TOPOGRAFIA FERNANDES GUIMARÃES – LTDA

CNPJ nº 21.759.108/0001-32

OBJETO: Pavimentação de Diversas Ruas no Bairro Potosi, na Sede do Município. Conforme detalhado no

Plano de Trabalho.

VALOR TOTAL: 224.513,10 (duzentos e vinte e quatro mil quinhentos e treze reais e dez centavos).

VIGENCIA: 360 (trezentos e sessenta) dias

ASSINATURA: 30/09/2019

_____________________________________________

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL